
Panele ścienne SPC

KARTA TECHNICZNA



SZYBKA 
METAMORFOZA NA KLEJ 

SAMODZIELNIE PROSTY I SZYBKI

Typ profilu Panele ścienne SPC

Materiał Stone polymer composite

Szerokość / wysokość 30 cm x 60 cm / 120 cm x 60 cm

Grubość 4 mm

Powierzchnia krycia/panel 30 cm x 60 cm: 0,18 m² / 120 cm x 60 cm: 0,72 m²

Pakowanie 30 cm x 60 cm: 13 szt. (2,34 m2) / op.
120 cm x 60 cm: 4 szt. (2,88 m2) / op.

Przechowywanie
Produkt należy przechowywać w krytych pomieszczeniach, poza zasięgiem urządzeń grzew-
czych i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. W warunkach zabezpieczających 
panele przed zanieczyszczeniem, odkształceniem i uszkodzeniami mechanicznymi.

Narzędzia Do cięcia używać nożyka tapicerskiego lub piłę.

Łączenie Pióro-wpust.

Temperatura montażu Przed montażem należy pozostawić panele 24h w pomieszczeniu, w którym będą montowa-
ne w celu wyrównania ich temperatury z temperaturą otoczenia.

Ważne informacje montażowe

• produkt może być montowany w wilgotnych pomieszczeniach (kuchnia, łazienka) pod wa-
runkiem uszczelnienia silikonem

• nie montować w miejscach narażonych na działanie otwartego ognia (kuchenka gazowa)
• montaż na klej – gładkie, niesypiące się podłoże, klej na bazie polimeru hybrydowego

Konserwacja

Czyścić za pomocą wilgotnej szmatki lub łagodnego detergentu. Nie zostawiać zabrudzeń 
płynnych do zaschnięcia. Intensywne szorowanie i użycie mocnych środków czyszczą-
cych może zniszczyć powierzchnię panelu lub odbarwić panel. Do czyszczenie nie używać 
rozpuszczalników i kwasów ani płynów na bazie tych składników. Nie czyścić ostrymi 
i szorstkimi ścierkami, gąbkami i szczotkami. Nie pozostawiać środków czyszczących na 
powierzchni, dokładnie spłukać wodą po czyszczeniu, pozostawienie środków czyszczących 
na powierzchni może powodować odbarwienia

Cechy środowiskowe Produkt w 100% nadający się do recyklingu

Zasadnicze charakterystyki Właściwości użytkowe Metody oceny

Odporność na uderzenie Nie mniej niż 1J (23,01)
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Uwalnianie się substancji niebezpiecznych NPD

Reakcja na ogień B-s2;d0

Wytrzymałość na zamocowanie Patrz: instrukcja montażu


